SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 396/DS-YHCT             Đồng Tháp, ngày 14 tháng 11 năm 2025

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Y học Cổ
truyền Đồng Tháp.

2. Địa chỉ: số 78, đường 30/4, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành
tại cơ sở thực hành

1 Lê Thị Hồng Ngọc Ngày 22/9/2025 – 22/9/2026

2 Nguyễn Gia Huy Ngày 22/9/2025 – 22/6/2026

3 Nguyễn Minh Thiền Ngày 22/9/2025 – 22/6/2026

4 Nguyễn Hồng Hạnh Ngày 01/10/2025 – 01/7/2026

5 Nguyễn Vy Thư Ngày 01/10/2025 – 01/7/2026

6 Văng Y Bình Ngày 09/10/2025 - 09/04/2026

7 Trần Thị Thơm Ngày 01/11/2025 - 01/08/2026

Nơi nhận:
- Sở y tế;
- Ban giám đốc (báo cáo);
- Phòng: TCHC;
- Lưu: VT, Trang TTĐT, KHTH-CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thị Xuân Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T14:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Xuân Uyên<vtxuyen.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:09:29+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Y học Cổ truyền<bvyhct.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!